《“国培计划（2016）”——陕西省乡村幼儿园转岗教师培训项目》

报到通知书

           老师：

经市县教育局推荐、省教育厅审核，同意你参加《“幼

师国培（2016）”——陕西省乡村幼儿园转岗教师培训项目》，

请持此通知书于 2016 年 11 月 16 日(星期四)来我院报到,11

月 17 日-11 月 30 日培训。

特此通知

咸阳师范学院培训学院

2016 年 10 月 28 日

……………………………………………………………….......
报到须知

1 请持此通知书和本人身份证按时报到。因故不能如期报到，须提前 10 日

向省教育厅教师工作处申明事由，商妥后电告我院。

2 培训期间食宿由我院统一安排，培训费、资料费、住宿费由教育厅拨付；

往返交通差旅费由所在单位报销。

3 接到通知后，在反思自身教育教学研究的基础上，认真梳理自身的短缺薄

弱环节，确定个人研修方向，如有特别建议和需求可提前电话联系。

4 带能够充分体现个人专业水平的优质保教课案或研究案例 1——2 个,报

到时交纸质件和电子文档。

5 报到地点：咸阳市文林路与迎宾大道十字：咸阳师范学院培训学院；乘车

路线：咸阳市 8 路、10 路、15 路、20 路、23 路、28 路公共汽车，咸阳师院站。

6 培训期间，培训班提供早晚活动条件，可带必要的文娱体教服装用品及基

本生活用品。联系人：郭育林，张空军,联系电话：029-33720469